[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 декабря 2013
           № 871
О внесении изменений в распоряжение администрации города Югорска                               от 28.08.2012 № 539

1. В связи с уточнением объёмов финансирования мероприятий внести в распоряжение администрации города Югорска от 28.08.2012 № 539 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности администрации города Югорска на 2012-2015 годы»     (с изменениями от 06.11.2012 № 688, от 28.12.2012 № 841, от 18.02.2013 № 76, от 22.04.2013 № 217, от 29.07.2013 № 461, от 05.09.2013 № 531, от 06.12.2013 № 771, от 30.12.2013 № 847) изменения, изложив приложение 2 к ведомственной целевой программе в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации города Югорска Михайлову Л.А.

Глава администрации города Югорска

 М.И. Бодак
Приложение

к распоряжению

администрации города Югорска

 от 31 декабря 2013 № 871
Приложение 2
к ведомственной целевой программе

«Обеспечение деятельности администрации

города Югорска на 2012-2015 годы»

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Обеспечение деятельности администрации города Югорска на 2012-2015 годы»

	№п/п

	Мероприятия программы
	Исто

чники финан

сирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Срок выполне

ния
	Результативность

	всего
	в том числе

	в 2012 году
	в 2013 году
	в 2014 году
	в 2015 году

	1
	Обеспечение деятельности главы администрации
	МБ
	15 373,0
	3 715,0
	4 201,0
	3 726,0
	3 731,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда

	2
	Обеспечение деятельности аппарата управления (за исключением информационных услуг телевиденья и средств массовой информации)
	МБ
	670 790,4
	171 089,2
	168 487,2
	165 575,0
	165 639,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных и коммунальных услуг, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества, в том числе уровень безопасности здания и сотрудников;

осуществление затрат по прочим расходам;

наличие необходимых основных средств, мягкого инвентаря, материальных запасов

	3
	Обеспечение предоставления информационных технологий и связи
	МБ
	4 533,0
	971,0
	1 130,0
	1 186,0
	1 246,0
	2012-2015
	Использование услуг связи, обновленного программного обеспечения

	4
	Обеспечение деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	ОБ
	21 968,4
	5 420,4
	5 516,0
	5 516,0
	5 516,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных и коммунальных услуг, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества;

осуществление затрат по прочим расходам;

наличие необходимых основных средств, мягкого инвентаря, материальных запасов

	5
	Обеспечение деятельности отдела записи актов гражданского состояния
	ФБ
	13 385,8
	3 090,0
	3 426,0
	3 431,1
	3 438,7
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных и коммунальных услуг, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества;

осуществление затрат по прочим расходам;

наличие необходимых основных средств, мягкого инвентаря, материальных запасов

	ОБ
	4 521,6
	1 130,4
	1 130,4
	1 130,4
	1 130,4

	6
	Обеспечение деятельности отдела по первичному воинскому учету
	ФБ
	14 462,4
	3 794,4
	2 824,0
	3 916,0
	3 928,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников

	МБ
	5 170,5
	1 870,5
	3 300,0
	0,0
	0,0

	7
	Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий по охране труда
	ОБ
	6 114,4
	1 588,6
	1 348,6
	1 588,6
	1 588,6
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества;

наличие необходимых основных средств, материальных запасов

	8
	Обеспечение деятельности административной комиссии
	ОБ
	6 502,6
	1 604,5
	1 632,7
	1 632,7
	1 632,7
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных,  коммунальных услуг, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества;

наличие необходимых основных средств, материальных запасов

	9
	Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
	ОБ
	4 430,5
	888,3
	708,6
	1 416,8
	1 416,8
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных, прочих услуг;

наличие необходимых основных средств, материальных запасов

	10
	Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов
	ОБ
	437,9
	59,1
	84,4
	128,5
	165,9
	2012-2015
	Использование услуг связи, прочих услуг;

наличие материальных запасов

	11
	Обеспечение деятельности отдела здравоохранения, кроме того:
	ОБ
	19 112,9
	4 100,9
	5 004,0
	5 004,0
	5 004,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников;

использование услуг связи, транспортных, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества;

наличие необходимых основных средств, материальных запасов

	11.1
	за счет переходящих остатков прошлых лет
	ОБ

	376,3

	2012-2015

	12
	Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий по составлению списка кандидатов в присяжные заседатели
	ФБ
	297,8
	221,2
	76,6
	0,0
	0,0
	2012-2015
	Использование услуг связи, прочих услуг;

наличие материальных запасов

	13
	Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий по проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных: оплата труда; оплата начислений на выплаты по оплате труда.
	ОБ
	29,3
	0,0
	29,3
	0,0
	0,0
	2012-2015
	Своевременная и в полном объеме оплата труда сотрудников

	Итого

	787 130,54
	199 543,5
	198 898,84
	194 251,1
	194 437,1

Примечание. Используемые сокращения:

<ФБ> бюджет Российской Федерации;

<ОБ> бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
PAGE